
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Afvalstoffenverordening Papendrecht 2023,

besluit:

1. De Afvalstoffenverordening Papendrecht 2023 vast te stellen.
2. Kennis te nemen van de Inspraaknotitie concept Afvalstoffenverordening Papendrecht 2023.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


